

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

4.nodaļa: Meli grāmatās.

309.

Jūs jautājat, kā atbrīvot kādu jaunu meiteni no mediumisma? Tas ir ļoti grūti, jo mediumisms ir sevišķa organisma uzbūve, pie kuras mūsu ēteriskais dubultnieks (zemākais astrālais ķermenis) sevišķi viegli izdalās arī pret mūsu gribu. Lielākais vairums fenomenu spiritiskos seansos notiek ar šī ēteriskā dubultnieka starpniecību, kurš it kā veido satiksmes vidi starp dvēseli un cilvēka fizisko ķermeni. Tam ir daudz līdzības ar ētera viļņiem, kas iedarbināti starp bezdrāts telegrāfa stacijām. Protams, pie visām tādām mediumistiskām manifestācijām augsta psihiska enerģija dalību neņem. Ķermeņa uzbūvi izmainīt nav iespējams, var tikai ļoti ieteikt attīstīt savu garīgo spēku un tādējādi pakāpeniski tam pakļaut sava dubultnieka patvaļīgās izdalīšanās. Jo tā emanācijas saviem mērķiem var izmantot visnevēlamākie smalkās pasaules iemītnieki. Šādas patvaļīgas izdalīšanās pārvaldīšanai vispirms vajadzīgs pastāvīgi virzīt savas domas uz Visaugstāko, cenšoties radīt ap sevi tīrības atmosfēru, lai kavētu tumšo būtņu iekļūšanu. Tā mēdijiem ir jāattīsta sevī spēcīga iekšējīga pretdarbība visām tumšajām ietekmēm, bet tieši tas viņiem nākas ļoti grūti. Kā teikts Mācībā – “medijs ir iebraucamā vieta atmiesotiem melnuļiem.”

310.

Visiem līdzekļiem ir jāmodina apziņa, kas iegrimusi sasmakušos aizspriedumos, un bargā laikmeta šausmu nomākta. Jaunās ēras ausma jau mirgo, un jāprot to sagaidīt ar atmodušos garu.

Ir liela misija iededzināt cilvēku apziņu ar varoņdarbu, kas pārveidos viņu būtību. Varbūt nekad nav bijis tik nepieciešams varoņdarba jēdziens dzīvē kā pašreiz. Kāds skaists vārds – varoņdarbs! Cik tas izteiksmīgs un ievērojiet, tam nav neviena ekvivalenta nevienā rietumu valodā. Un tādēļ, atcerēsimies, ka saite ar Skolotāju sirdī nodibinās caur attīrītu domāšanu un ilgu neatlaidīgu darbu ar sevi.

311.

Pat ievērojami padziļinātas apziņas laikā var būt smagas stundas. Var likties, ka nav saites ar Skolotāju, ka Skolotāja nemaz nav. Bet zinošais sacīs: “Maija, atkāpies, zinu savu saiti ar Skolotāju.” Daudz kas var likties kā personīga doma, kas neietilpst Mācībā – zinošais sacīs: “Maija, atkāpies, zinu Mācības pamatus.” Var likties, ka zaudēti visi līdzstrādnieki un ka vienam veltīgi jāceļ nastas – zinošais sacīs: “Maija, atkāpies, zinu, ka pa zemes virsu izplatīti īstie līdzstrādnieki.”

Visos mūžos Maija zina, kad pieskarties smadzenēm. No agrāko pieredžu dziļumiem Maija rada smalko svārstīguma audumu, īstenību apsedz ar skatāmību un nolīdzina sasniegumu vāgu. Daudzkrāsainā Maija, laiks tevi iepazīt, lai pilnā nešaubībā sacītu: “Atkāpies, Maija!”

312.

Atbilstība starp Pasaulēm ir iedarbība, kas nostiprina izturīgus pamatus. Atbilstības traucējums rada sekas visos virzienos. Cilvēce, dodot priekšroku redzamajai Pasaulei,

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

4.nodaļa: Meli grāmatās.

atvairījusi no sevis Neredzamās Pasaules. Dzīvodams ārējā Pasaulē, cilvēks atbrīvojies no iekšējām tieksmēm, kas ierosina garu meklējumiem. Pasauļu nošķirtību tik ļoti veicina katra cilvēka darbība! Nošķirtība iespiežas visos pamatos un iedarbojas savstarpēji, jo noliegsmes ir ārdīšanas spēku apliecinājums. Visas spēcīgās enerģijas nāk no Neredzamās Pasaules. Kā gan iespējams nostiprināt Dievišķās Uguns valstību? Kā gan iespējams atjaunot Esamības likumu? Kā gan iespējams nostiprināt apzinīgu tieksanos uz apvienību? Pasaule dreb, sagraustot Pamatiem, kuri prasa atjaunošanu un apvienošanu. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli pieņemsim Pasauļu atbilstības likumu.

313.

Kāds saka – “radīt var no kaut kā, bet ne no sevis paša, un Dievs ir visā un visur, un bez Viņa nav nekā, tāpēc radīt no sevis paša nav gluži pareizi sacīts”. Gribu jautāt, kāpēc? Pirmkārt, ja Dievs ir visuresošs un ārpus Viņa nav nekā, tas ir, ja Viņš ir radītājs un materiāls, tad man šķiet, ir gluži vienalga, kā sacīt – viņas rada, veido vai dzemdē, jo visi šie jēdzieni ir vienīgi Viņa izpausmes. Pat ikviens zemes radītājs rada vai veido garā no sevis paša. Cilvēkam var dot vismeklētākos materiālus, bet ja radīšanas uguns viņā vāja, viņš neradīs neko. Rada tieši doma un domas enerģija... Atcerieties austrumu mācību par domu radīšanas spēju.

314.

Cilvēks, nodzīvojis dienu, nevar domāt, ka nekur nekas nav noticis. Gluži otrādi, kad zvaigznāju stāvoklis smags, skorpioni var izlīst no negaidītām alām. Tīģeris var rūkt, bet skorpioni arī klusēdami var iedzelt. Sakoposim domas ap Skolotāju.